
Uchwała Nr 4819 /2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                    z dnia 24 marca 2022 r.     

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 

2167/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r., w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej 

wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, 

stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie 

przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów 

wybranych do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach 

konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.06.01-IZ.00-30-002/19 dla Działania 6.6 

Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania 

prozdrowotne, Poddziałania 6.6.1 Wspieranie aktywności zawodowej 

pracowników poprzez działania prozdrowotne – RPZ Rehabilitacja 

neurologiczna – po udarze w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 547) oraz art. 9 ust. 1 pkt  2, 

art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  

w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz.U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.),  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2167/2020 z dnia  

30 kwietnia 2020 r. w ten sposób, że zwiększa się kwotę dofinansowania oraz 

wartość projektów: 

- Ortopedyczno-Rehabilitacyjnego Szpitala Klinicznego im. Wiktora Degi 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, pt. 

„Rehabilitacja neurologiczna dla osób po udarze mózgu w Ortopedyczno 

Rehabilitacyjnym Szpitalu Klinicznym im. W. Degi UM w Poznaniu” z obecnej 

wysokości 10 132 424,95 PLN na 10 697 436,10 PLN (dofinansowanie) oraz z 

wysokości 10 665 710,48PLN na 11 330 429,48 PLN (wartość projektu).  



- Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie, pt. „Program 

wszechstronnej rehabilitacji neurologicznej zwiększający szanse na powrót do pracy 

osób po udarze mózgu w SPZOZ w Kępnie”, z obecnej wysokości 2 076 636,57 PLN 

na 3 619 581,78 PLN (dofinansowanie) oraz z wysokości 2 185 933,24 PLN na 4 001 

162,90 PLN (wartość projektu). 

- Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach, pt. 

„Program rehabilitacji neurologicznej osób po udarach mózgu w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Szamotułach”,  z obecnej wysokości  

1 569 023,83 PLN na 2 108 270,77 PLN (dofinansowanie) oraz z wysokości 1 651 

604,04 PLN na 2 286 012,21 PLN (wartość projektu). 

 
 
Załącznik nr 1 oraz 1a otrzymują brzmienie jak w załącznikach do niniejszej Uchwały. 
 

 

 § 2 

Zaktualizowana Uchwała w ramach ww. konkursu ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

Uzasadnienie do uchwały Nr 4819 /2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 

2167/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r., w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej 

wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, 

stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie 

przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów 

wybranych do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach 

konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.06.01-IZ.00-30-002/19 dla Działania 6.6 

Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania 

prozdrowotne, Poddziałania 6.6.1 Wspieranie aktywności zawodowej 

pracowników poprzez działania prozdrowotne – RPZ Rehabilitacja 

neurologiczna – po udarze w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014 – 2020, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt  2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

W związku z tzw. czwartą i piątą falą pandemii COVID-19 zaistniała potrzeba 

doposażenia podmiotów ochrony zdrowia w niezbędny sprzęt medyczny i 

laboratoryjny oraz środki ochrony osobistej. O takie wsparcie zawnioskowali 

Beneficjenci ze środków WRPO 2014+ na zasadzie komponentu dedykowanego 

walce z COVID-19. Zgodnie z pismem Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z 

20.03.2020 r. znak DRP-II.7610.19.2020.ML, interwencja skierowana na poprawę 



sytuacji epidemiologicznej powinna być realizowana w porozumieniu z Wojewodą 

oraz Wojewódzkim Konsultantem ds. chorób zakaźnych. IZ WRPO otrzymała 

pozytywną opinię Wojewody w tym zakresie (pismo z dnia 11 marca 2022 r. syg. ZD-

IV.967.15.2021.1(8)). 

W związku z powyższym niezbędne jest zwiększenie wartości projektów o 3 114 

356,83 PLN z obecnej wysokości 14 503 247,76 PLN na 17 617 604,59 PLN, w tym 

zmianie ulega kwota dofinansowania z 13 778 085,35 PLN na 16 425 288,65 PLN. 

  

 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej Uchwały jest uzasadnione.  

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu
Wynik 

oceny

Wartość 

projektu

Maksymalne 

dofinansowanie
Status projektu

1 RPWP.06.06.01-30-0021/19

RODAMED SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Program wszechstronnej 

rehabilitacji neurologicznej 

zwiększający szanse na 

powrót do pracy osób po 

udarze mózgu w Turku.

107 2 059 734,01 zł 1 956 747,30 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.06.06.01-30-0022/19

SZPITAL POWIATOWY WE 

WRZEŚNI SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Program wszechstronnej 

rehabilitacji neurologicznej 

zwiększającej szanse na 

powrót do pracy osób po 

udarze mózgu w Szpitalu 

Powiatowym we Wrześni 

106,5 2 059 734,01 zł 1 956 747,30 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.06.06.01-30-0023/19

SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W KĘPNIE

Program wszechstronnej 

rehabilitacji neurologicznej 

zwiększający szanse na 

powrót do pracy osób po 

udarze mózgu w SPZOZ w 

Kępnie

106,5 4 001 162,90 zł 3 619 581,78 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.06.06.01-30-0017/19

SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W SZAMOTUŁACH

Program rehabilitacji 

neurologicznej osób po 

udarach mózgu w 

Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

w Szamotułach 

106 2 286 012,21 zł 2 108 270,77 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.06.06.01-30-0020/19

Ortopedyczno-Rehabilitacyjny 

Szpital Kliniczny im.

Wiktora Degi Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu

Rehabilitacja neurologiczna 

dla osób po udarze mózgu w 

Ortopedyczno-

Rehabilitacyjnym Szpitalu 

Klinicznym im. W. Degi UM 

w Poznaniu 

103,5 11 330 429,48 zł 10 697 436,10 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.06.06.01-30-0016/19
Wojewódzki Szpital Zespolony im. 

Ludwika Perzyny w Kaliszu

Program rehabilitacji 

neurologicznej dla osób po 

udarze mózgu

103,5 7 106 930,53 zł 6 751 584,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.06.06.01-30-0024/19

Szpital Powiatowy w Wyrzysku 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Powiatowy Szpital w 

Wyrzysku - kluczowym 

ośrodkiem rehabilitacyjnym 

północnej Wielkopolski dla 

osób po udarze mózgu i 

szansą na ich powrót do 

pracy

99,5 2 202 498,11 zł 2 091 998,11 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.06.06.01-30-0019/19
Wojewódzki Szpital Zespolony im. 

dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie

Program zwiększenia 

dostępności do rehabilitacji 

neurologicznej dla osób po 

udarze przyczyniający się do 

wzrostu szans na powrót na 

rynek pracy

98 7 849 226,35 zł 7 456 765,03 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 4819/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24.03.2022 r.

Poddziałanie 6.6.1 Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne - 

RPZ Rehabilitacja neurologiczna - po udarze

Nr konkursu: RPWP.06.06.01-IZ.00-30-002/19

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje


